1 /
如需确认语言的准确性，请参考 ELM 的英文版或日文版。
Rev.1.0
项目 记号 规格范围 单位
VIN 引脚电压 Vin GND-0.3 ～ 6 V
VO 引脚电压 Vo GND-0.3 ～ 6 V
EN1、EN2 引脚电压 Ven GND-0.3 ～ Vin+0.3 V

■特点
■绝对最大额定值
■产品型号构成
· 照相机的 LED 闪光灯
· 高亮度 LED 电筒
■用途
11
· 工作电压低                    : 2.6V-4.4V
· 消耗电流低                    : 300μA(1X), 9mA(2X)
· 待机电流低                    : Max.1μA
· 输出电流高                    : Max.1A
· LED保护功能                 : 大电流时可限制发光时间
· 内藏 LED 定电流电路   : 通过外接电阻进行设定
· 软启动功能                    : LED 电流启动时及 1x、2x 模式切换时
· 封装                                : QFN16-4x4, QFN16-3x3 ( 开发中 )
· 过热保护功能
   ELM901FxA 是内藏了电荷泵 (1x、2x 双模式自动切换 ) 和定电流驱动电路的大电流 LED 驱动器 IC，最
大输出电流为 1A。本品适用于驱动电源为单节锂离子电池 / 聚合物锂离子电池设备的高亮度白色 LED。
并且仅需外接三个电容和三个设定电阻即可工作。3mm x 3mm/4mm x 4mm 的 QFN 封装更使其占用很小
的面积。
   LED 电流可通过两路外接电阻进行设定，两路设定电流的 ON/OFF 分别由两路使能引脚控制，控制使
能引脚使 LED 在三种电流模式中切换。为保护 LED，本品还可限制 LED 的发光时间，通过一个外接电
阻和内置计时器，LED 连续发光一定时间之后会被强制熄灭（发光时间可从 0.2 秒，0.5 秒和 1 秒里选择）。
本品内藏软启动功能，能够限制启动时和 1x、2x 模式切换时发生的涌入电流。
( 注 ) 根据长时间的电流密度限制而决定。假设在 10 秒以内的绝对最大条件下是 10％以下的占空比工作周期 。连续工
         作的最大电流是 600mA。
2 /
如需确认语言的准确性，请参考 ELM 的英文版或日文版。
Rev.1.0
QFN16-4x4(俯视图)
■引脚配置图
■引脚说明
ISET2 ：LED 电流设定引脚 2
在 ISET2 和 GND 之间插入电阻（Rset2）可设定 LED 电流。当 EN2 引脚电压为 High 时，此引脚输
出电压为 1.22V。LED 电流值为 ISET2 引脚输出电流的 3250 倍。
（例）Rset2=6.8kΩ 时，Iled=1.22/6.8k x 3250=583mA
ISET1：LED 电流设定引脚 1
在 ISET1 和 GND 之间插入电阻（Rset1）可设定 LED 电流。当 EN1 引脚电压为 High 时，此引脚输
出电压为 1.22V。LED 电流值为 ISET1 引脚输出电流的 3250 倍。
（例）Rset1=6.8kΩ 时，Iled=1.22/6.8k x 3250=583mA
EN2：使能控制引脚 2
此引脚用于控制 ISET2 设定的 LED 电流的 ON/OFF，在 IC 内部被下拉到地电位。EN2 引脚为正逻辑
输入，当输入电压为 High 时，ISET2 的设定电流会流过 LED。
EN1 ：使能控制引脚 1
此引脚用于控制 ISET1 设定的 LED 电流的 ON/OFF，在 IC 内部被下拉到地电位。EN1 引脚为正逻辑
输入，当输入电压为 High 时，ISET1 的设定电流会流过 LED。
AGND：内部模拟电路接地引脚
此引脚连接至 IC 内部模拟电路 GND 和 IC 底面的裸露衬垫，并且必须在外部和 PGND1，PGND2 相连。
11
QFN16-4x4(底视图)
引脚编号 引脚名称
1 ISET2
2 ISET1
3 EN2
4 EN1
5 AGND
6 FS
7 VIN
8 PGND1
9 CM
10 PVIN
11 CP
12 NC
13 VO
14 NC
15 PGND2
16 LED
QFN16-3x3(俯视图) QFN16-3x3(底视图)
ELM901FxA 1A 2x电荷泵LED驱动器